N°Passage

190,0
191,0
192,0
193,0
194,0

195,0
196,0
197,0
197,1
198,0
199,0
200,0
201,0
202,0

203,0
204,0
205,0
206,0
207,0
208,0
209,0
210,0
211,0
212,0
213,0

Groupes

Notes
Nom 7émeArt
Duo Jazz
A SON IMAGE O
DROLE D'EPOQUE O
FANTAISIE VENITIENNE O
NOUS DEUX O
VERITE SUR TOI O

Groupe jazz Niveau 1

ANGELS
BOHEMES
DES COULEURS
HAKOBYAN
I AY CARMELA
L'AIR SOLIDE
LES AVIATEURS
RESPIRER LE BONHEUR
SANZARU

OO0O0OO0O0O00OoO0agd

Groupe jazz Niveau 2

A LARECHERCHE DE LA SOURCE
DOUBLE
GLI EMIGRANTI
LE DIABLE NE S'HABILLE PLUS EN P
MEMORIES
ON SE SOUVIENDRA
PRECIPICE
SIX BREATHS
STORM
VERS OU ALLONS-NOUS
WHAT THE

OO0O0OO000O0O0® OO

Note

13,75
13,88
11,63
15,63
16,50

15,50
16,75
13,88
11,38
13,75
13,50
13,88
13,88
18,00

13,38
13,50
13,75
16,63
18,00
13,13
13,75
18,00
13,38
15,25
12,50

Médaille Prix Spécial

Bronze

Argent

Bronze

Argent

Or

Argent
Or

Or

Bronze

1/2



N°Passage

214,0
2150
216,0
217,0
218,0
219,0
220,0
2210
222,0
223,0
2240

2250
226,0
227,0
228,0

229,0
230,0

231,0

232,0

Nom 7émeArt Note

Groupe jazz Niveau 3

COMME UNE SENSATION O 13,88

DESINVOLTE O 13,50

DYNASTIE O 13,88

ILET ELLES O 13,00

LES POUPEES 13,00

NOS VIES S'ETEINDRE O 13,00

POUR ELLES, ELLE VEIL O 16,13

REVELATION O 18,00

STORY BOARD O 18,00

TRAVERSE O 16,00

UN MONDE NOUVEAU O 11,63
Groupe jazz Pre-pro

ATOUT PRIX O 18,50

L'ECLIPSE O 13,38

OSMOSE 17,75

P.R.I.D.E O 13,38

Groupe classique Niveau 1

LES JARDINIERS ET LES ROSES O 18,00
NOCTURNE O 16,13

Groupe classique Niveau 2

PARADISE O 15,50

Groupe classiqe Pre-pro

LES DUNES O 15,50

Nombre de lignes : 44

Médaille

Argent
Or
Or

Argent

Or

Argent

Or
Argent

Bronze

Bronze

Prix Spécial

Prix ville de Cannes

2/2



