Groupes Notes

N°Passage	Nom	7émeArt	Note	Médaille	Prix Spécial				
Duo Jazz									
190,0	A SON IMAGE		13,75						
191,0	DROLE D'EPOQUE		13,88						
192,0	FANTAISIE VENITIENNE		11,63						
193,0	NOUS DEUX		15,63	Bronze					
194,0	VERITE SUR TOI		16,50	Argent					
Groupe jazz Niveau 1									
195,0	ANGELS		15,50	Bronze					
195,0	BOHEMES		16,75	Argent					
190,0	DES COULEURS		13,88	Aigent					
197,0	HAKOBYAN		11,38						
198,0	I AY CARMELA		13,75						
199,0	L'AIR SOLIDE		13,50						
200,0	LES AVIATEURS		13,88						
201,0	RESPIRER LE BONHEUR		13,88						
202,0	SANZARU		18,00	Or					
202,0	GANZARO	Ш	10,00	Oi					
Groupe jazz Niveau 2									
203,0	A LA RECHERCHE DE LA SOURCE		13,38						
204,0	DOUBLE		13,50						
205,0	GLI EMIGRANTI	\square	13,75						
206,0	LE DIABLE NE S'HABILLE PLUS EN P		16,63	Argent					
207,0	MEMORIES		18,00	Or					
208,0	ON SE SOUVIENDRA		13,13						
209,0	PRECIPICE		13,75						
210,0	SIX BREATHS		18,00	Or					
211,0	STORM		13,38						
212,0	VERS OU ALLONS-NOUS		15,25	Bronze					
213,0	WHAT THE		12,50						

N°Passage	Nom	7émeArt	Note	Médaille	Prix Spécial					
Groupe jazz Niveau 3										
214,0	COMME UNE SENSATION		13,88							
215,0	DESINVOLTE		13,50							
216,0	DYNASTIE		13,88							
217,0	IL ET ELLES		13,00							
218,0	LES POUPEES	☑	13,00							
219,0	NOS VIES S'ETEINDRE		13,00							
220,0	POUR ELLES, ELLE VEIL		16,13	Argent						
221,0	REVELATION		18,00	Or						
222,0	STORY BOARD		18,00	Or						
223,0	TRAVERSE		16,00	Argent						
224,0	UN MONDE NOUVEAU		11,63							
		_								
Groupe jazz Pre-pro										
225,0	A TOUT PRIX		18,50	Or	Prix ville de Cannes					
226,0	L'ECLIPSE		13,38							
227,0	OSMOSE	☑	17,75	Argent						
228,0	P.R.I.D.E		13,38							
One was also always NV										
Groupe classique Niveau 1										
229,0	LES JARDINIERS ET LES ROSES		18,00	Or						
230,0	NOCTURNE		16,13	Argent						
Groupe classique Niveau 2										
231,0	PARADISE		15,50	Bronze						
Groupe classiqe Pre-pro										
Groupe classing rie-pro										
232,0	LES DUNES		15,50	Bronze						
Nombre de lign	Nombre de lignes : 44									